
UCHWAŁA NR 5/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2022 rok. 

Na podstawie § 14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.1) ), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wiceprzewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Rybka 

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Agata Trzop-Szczypiorska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Olechowski 

  
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. 

Nr 164 poz. 6470, z 2007r. Nr 150, poz. 4109, z 2011r. Nr 58, poz. 1891 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1DAA21-9D1D-4721-A7A0-94DF323DA19A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/2022 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 878 000,00 89 000,00 967 000,00

71095 Pozostała działalność 878 000,00 89 000,00 967 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

878 000,00 89 000,00 967 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 000,00 53 000,00 256 000,00

90095 Pozostała działalność 203 000,00 53 000,00 256 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 53 000,00 53 000,00

Razem: 1 174 500,00 142 000,00 1 316 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1DAA21-9D1D-4721-A7A0-94DF323DA19A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3/2022 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 878 000,00 89 000,00 967 000,00

71095 Pozostała działalność 878 000,00 89 000,00 967 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 805,00 31 076,00 655 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 155,00 -3 276,00 37 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 352,00 2 000,00 113 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 102,00 1 000,00 14 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 15 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00 1 200,00 7 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 91 000,00 8 603,00 99 603,00

75095 Pozostała działalność 91 000,00 8 603,00 99 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 8 010,00 46 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -55,00 4 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 285,00 1 800,00 9 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 045,00 200,00 1 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -800,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

200,00 -52,00 148,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 000,00 61 080,00 264 080,00

90095 Pozostała działalność 203 000,00 61 080,00 264 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 950,00 1 100,00 16 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 180,00 2 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 360,00 6 800,00 103 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 240,00 18 000,00 23 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1DAA21-9D1D-4721-A7A0-94DF323DA19A. Uchwalony Strona 1



Razem: 1 174 500,00 158 683,00 1 333 183,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1DAA21-9D1D-4721-A7A0-94DF323DA19A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w planie finansowym Związku dotyczą uszczegółowienia klasyfikacji dochodów 
i wydatków do paragrafów w Uchwale Nr XV/43/22 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z dnia 26 września 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego Mazowsze 
Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1DAA21-9D1D-4721-A7A0-94DF323DA19A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



